PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP nº 008/2013

A Prefeitura Municipal de João Pessoa através da Pregoeira, devidamente autorizada
pela Portaria n.º 847/2010, torna público que, por razões de interesse público, fica
CANCELADO  o procedimento licitatório Pregão Presencial SRP nº 008/2013.

João Pessoa, 30 de Abril de 2013.

Maria Auxiliadora M. M. Garro
Pregoeira COPEL/SEAD